
5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   OVERALL-RANKING

01:14:40Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen1m1.(140)1

01:15:31Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren1.(76)2

01:16:08Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu17m1.(9)3

01:16:461982MEINERT, Marcelsen1m2.(92)4

01:16:47Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carstensen2m1.(123)5

01:16:47Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felixherren2.(108)6

01:16:51Rc Victoria Neheim1990MÜLLER, Bastianherren3.(96)7

01:17:40EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m3.(29)8

01:19:40TV Attendorn1994KLEIN, Henrikherren4.(73)9

01:19:50Team Campana1998KÜPPER, Janu19m1.(83)10

01:19:51MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(25)11

01:20:11RG Paderborn - Team1988MAILÄNDER, Sebastianherren5.(1104)12

01:20:11MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen1m4.(26)13

01:21:41RC Victoria Neheim1982REDDER, Christiansen1m5.(116)14

01:21:42Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritzherren6.(49)15

01:21:44Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m2.(147)16

01:23:31MTB Rocker1981BERG, Tobiassen1m6.(19)17

01:23:32Nutrixxion1974HELLMANN, Petersen2m2.(46)18

01:24:38M&O1972OLK, Christophsen2m3.(105)19

01:24:45MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m7.(118)20

01:24:46Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen1m8.(132)21

01:25:04Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m3.(1120)22

01:25:06Nutrixxion1962LAUBER, Matthiassen3m4.(86)23

01:25:11rothaar bike racing1978VOGEL, Markussen1m9.(148)24

01:25:21RSC Plettenberg1994NEUMANN, Fabioherren7.(1118)25

01:25:271987THIELE, Matthiasherren8.(1113)26

01:26:071981MÜLLER, Krzysztofsen1m10.(1107)27

01:26:49FlyingLegs.de1988BUSCHE, Patrickherren9.(32)28

01:27:031986KILPERT, Fabiansen1m11.(69)29

01:27:03Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mikesen2m4.(70)30

01:27:30Radhaus Büren1978KLEIN, Pascalsen1m12.(1108)31

01:29:44Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m5.(74)32

01:29:44Bike-MK1964ALTIERI, Rudolfsen3m5.(14)33

01:31:001992KOHLHAGE, Kasimirherren10.(79)34

01:31:14Kette rechts1968HEIDE, Holgersen2m6.(45)35

01:32:07Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m6.(130)36

01:32:11Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m7.(142)37

01:32:35Shark Attack Saalhausen1996STEINBERG, Andreherren11.(1116)38

01:32:39Up and Down Sorpesee1970ECKERTZ, Markussen2m8.(1126)39

01:33:10RV Adler Lüttringhausen1971BERGER, Jasminsen2w1.(21)40

01:33:28Nutrixxion1974INTHORN, Marcosen2m9.(60)41

01:33:29Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(39)42

01:34:211989OPARA, Philipherren12.(1105)43

01:35:16Fußpflege Adriana1976MERLA, Giovannisen2m10.(93)44

01:35:16SC - Wilzenberg1983ZEPPENFELD, Borissen1m13.(1110)45
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01:35:21Webau GmbH1978KATHOL, Björnsen1m14.(66)46

01:35:54Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m11.(117)47

01:35:58SC - Wilzenberg1979WILLMES, Stefansen1m15.(1109)48

01:35:58Team 2-Rad Brüne1964KÜMMERLING, Dietmarsen3m7.(82)49

01:36:00RC Victoria Neheim1980KRAFCZYK, Thomassen1m16.(1241)50

01:37:511989WEINFURTER, Fabianherren13.(1122)51

01:38:16Ski Club Westfeld1996GÖLDECKE, Lukasherren14.(1111)52

01:38:16TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen2m12.(61)53

01:38:361960SIEPE, Willisen3m8.(135)54

01:39:30MTB Team Grosshaus1984GEVEKE, Christophersen1m17.(1124)55

01:39:521968HACKENBRACHT, Karl-Helmutsen2m13.(42)56

01:39:52Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Danielasen1w1.(16)57

01:41:40IBC DIMB RACING TEAM1963 GUTSFELD, Michaelsen3m9.(10)58

01:41:44Team MTB Flutlicht1970GÜNTHER, Olafsen2m14.(41)59

01:41:49Zee Hylies MTB Hagen1975BÜCKING, Jenssen2m15.(1101)60

01:42:03hörgeräte dirks2002DIRKS, Louisu17m2.(5)61

01:42:041973KONOPASEK, Tobiassen2m16.(81)62

01:42:05mtb-maniacs1970DIRKS, Alexandersen2m17.(33)63

01:42:441972TRAPPMANN, Jenssen2m18.(143)64

01:42:47Ski-Club Sundern1968ALBUS, Irissen2w2.(12)65

01:42:501984SCHÖTTLER, Thorstensen1m18.(129)66

01:43:00Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m10.(24)67

01:43:01MTB Rocker1979BERG, Anjasen1w2.(20)68

01:43:33Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w3.(18)69

01:43:54Theo's Zweiradtreff1959KÖHLE, Theodorsen3m11.(78)70

01:44:031967KIRNER, Thomassen2m19.(71)71

01:45:24Pfälzer Land1971ROBEL, Joachimsen2m20.(1115)72

01:45:271984GROSS, Holgersen1m19.(1103)73

01:45:38Attendorn1958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen3m12.(122)74

01:45:52Ski - Club Sundern1961MÜLLER , Robertsen3m13.(1114)75

01:46:06Eleven and a half Men1966GOMES BUCO, Venasen3m14.(40)76

01:46:191974SCHULTE, Markussen2m21.(133)77

01:46:271978HÜCKER , Christiansen1m20.(56)78

01:46:34Team Burn Baby2002BIENSTEIN, Hendriku17m3.(22)79

01:46:501990BECKER, Evadamen1.(1123)80

01:47:07RC Victoria Neheim2000RÖSNICK, Joshuau17m4.(6)81

01:47:15SV Serkenrode1959KOCH, Lothersen3m15.(1125)82

01:47:22www.megabike.de1969KLEIN, Martinsen2m22.(72)83

01:47:23RSC Hochsauerland1987KÖNIG, Davidherren15.(80)84

01:47:28Team Inferno1966NEUHAUS, Markussen3m16.(100)85

01:47:511986MUSIAŁ, Leszeksen1m21.(97)86

01:48:02TuS Jahn Werdohl/ Team Niggeman1991PETERS, Ann-Kathrindamen2.(109)87

01:48:111982BIERHOFF, Dominiksen1m22.(23)88

01:48:59RSC Tretlager Ruhr1985WOLF, Jenssen1m23.(1117)89

01:49:46SuS Reiste1973SCHEIWE, Elmarsen2m23.(8)90
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01:50:021974FERREAU, Petersen2m24.(36)91

01:50:04SV Serkenrode1994CREMER, Florianherren16.(4)92

01:51:07TV Berghofen1965KREUL, Reinersen3m17.(301)93

01:51:081976SCHRANKEL, Svensen2m25.(1121)94

01:51:09TSVE Bielefeld1961BRUNE, Wernersen3m18.(1127)95

01:51:44Weissbierbiker1973HÜTTEMEISTER , Franksen2m26.(1132)96

01:52:19Spraddelköppe1973KOERDT, Thorstensen2m27.(77)97

01:52:37Mtb Rock Riders1985SCHOMBERG , Marcelsen1m24.(128)98

01:52:45RSV Werl-Wickede1952KOTHENSCHULTE, Alfonssen4m2.(1112)99

01:52:451964PLÜMPER, Jürgensen3m19.(112)100

01:53:11NUTRIXXION1978WEGENER, Marcussen1m25.(151)101

01:53:25mtb-maniacs.com1970SCHLÜTER, Saschasen2m28.(121)102

01:53:46OMI1982MEINERT, Inasen1w3.(1119)103

01:54:26bergab bikers1965HEGENER, Martinsen3m20.(44)104

01:54:271982BONGARTZ, Gerritsen1m26.(27)105

01:55:411971MANNS , Bettinasen2w4.(91)106

01:56:40Schalke1978SEVERIN, Oliversen1m27.(134)107

01:56:401978ALLHOFF, Patricksen1m28.(13)108

01:57:43Spraddelköppe1974MORBUSCH, Christophsen2m29.(95)109

01:59:10ARW1980WIETBÜSCHER , Oliversen1m29.(153)110

01:59:17SuS Reiste1970RATH, Michaelsen2m30.(115)111

01:59:33Eleven and a half men1964BABILON, Stefansen3m21.(17)112

01:59:33Eleven and a half men1970LAHME, Matthiassen2m31.(85)113

01:59:33Eleven and a half Men1968ABEL, Brunosen2m32.(11)114

01:59:33Eleven and a half Men1967ZWEIGEL, Wernersen2m33.(156)115

01:59:431974NEUHAUS, Söhnkesen2m34.(99)116

01:59:52Burn Baby1970KNÖPKEN, Martinasen2w5.(75)117

02:00:04ARW1988MUTZENBACH, Marcelherren17.(98)118

02:00:16Weißbierbiker1982SCHEFFER, Christiansen1m30.(120)119

02:00:581986HILL, Gordonsen1m31.(52)120

02:01:401976HETZER, Ralfsen2m35.(51)121

02:02:07Vereinslos1962SCHÜRKÄMPER , Jörgsen3m22.(324)122

02:03:001986HÜBNER, Jenssen1m32.(55)123

02:04:55Team 2 Beat1958MADER, Wernersen3m23.(1106)124

02:05:141980WAGNER, Elmarsen1m33.(2)125

02:05:24Team Lübke & Vogt1985LEVEQUE, Juliansen1m34.(89)126

02:06:43Mammoet BV1973KOSCHEL, Christophsen2m36.(1102)127

02:07:15Bike-Team Baumberge e.V1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m24.(125)128

02:08:11Team Burn Baby1995SPINDELDREHER, Lennertherren18.(139)129

02:09:07Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau19-u171.(38)130

02:14:01eleven and a half me.1955PÄTZOLD, Wilfriedsen4m3.(107)131

02:17:431981LEBIEDZKI, Dawidsen1m35.(88)132

02:18:00Eleven and a half Men1970SIEPE, Stefaniesen2w6.(136)133

02:18:01Eleven and a half Men1965SIEPE, Waltersen3m25.(137)134

02:19:041980DOST, Björnsen1m36.(34)135
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02:19:26rockriders1984GAWENDA, Andresen1m37.(3)136

02:19:441973TROCHIMOWICZ , Ireksen2m37.(144)137

02:21:36Team Burn Baby1961VIELBERG, Richardsen3m26.(145)138

02:21:36ART Arnsberg1968ANDRES, Markussen2m38.(15)139

02:23:37bergab bikers1967JOLMES, Oliversen2m39.(62)140

02:23:38bergab bikers1969WÜLLNER, Petersen2m40.(154)141

02:34:57Team Burn Baby2003LAUDAGE, Carl Leou17m5.(87)142

02:34:58TUS Oeventrop1967LAUDAGE, Georgsen2m41.(1128)143

02:36:31TV Marsberg1966PRIOR, Klaussen3m27.(113)144

02:39:071960KAMPHAUS, Marionsen2w7.(65)145

02:40:27TV Attendorn1991HENNES, Lindadamen3.(48)146

02:41:45RSG Hönne1962SCHNEIDER, Haraldsen3m28.(126)147

02:41:48RSG Hönne1966SCHNEIDER, Susannesen2w8.(127)148

02:44:201994WESTERMANN , Leadamen4.(152)149

03:00:56bergab bikers1997BORGGREWE, Jasonherren19.(28)150

03:00:56bergab bikers1993RÜSCHENSCHMIDT, Davidherren20.(119)151
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:33:10RV Adler Lüttringhausen1971BERGER, Jasminsen2w1.(21)1

01:39:52Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Danielasen1w1.(16)2

01:42:47Ski-Club Sundern1968ALBUS, Irissen2w2.(12)3

01:43:01MTB Rocker1979BERG, Anjasen1w2.(20)4

01:43:33Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w3.(18)5

01:46:501990BECKER, Evadamen1.(1123)6

01:48:02TuS Jahn Werdohl/ Team Niggeman1991PETERS, Ann-Kathrindamen2.(109)7

01:53:46OMI1982MEINERT, Inasen1w3.(1119)8

01:55:411971MANNS , Bettinasen2w4.(91)9

01:59:52Burn Baby1970KNÖPKEN, Martinasen2w5.(75)10

02:09:07Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau19-u171.(38)11

02:18:00Eleven and a half Men1970SIEPE, Stefaniesen2w6.(136)12

02:39:071960KAMPHAUS, Marionsen2w7.(65)13

02:40:27TV Attendorn1991HENNES, Lindadamen3.(48)14

02:41:48RSG Hönne1966SCHNEIDER, Susannesen2w8.(127)15

02:44:201994WESTERMANN , Leadamen4.(152)16
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:14:40Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen1m1.(140)1

01:15:31Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren1.(76)2

01:16:08Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu17m1.(9)3

01:16:461982MEINERT, Marcelsen1m2.(92)4

01:16:47Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carstensen2m1.(123)5

01:16:47Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felixherren2.(108)6

01:16:51Rc Victoria Neheim1990MÜLLER, Bastianherren3.(96)7

01:17:40EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m3.(29)8

01:19:40TV Attendorn1994KLEIN, Henrikherren4.(73)9

01:19:50Team Campana1998KÜPPER, Janu19m1.(83)10

01:19:51MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(25)11

01:20:11RG Paderborn - Team1988MAILÄNDER, Sebastianherren5.(1104)12

01:20:11MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen1m4.(26)13

01:21:41RC Victoria Neheim1982REDDER, Christiansen1m5.(116)14

01:21:42Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritzherren6.(49)15

01:21:44Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m2.(147)16

01:23:31MTB Rocker1981BERG, Tobiassen1m6.(19)17

01:23:32Nutrixxion1974HELLMANN, Petersen2m2.(46)18

01:24:38M&O1972OLK, Christophsen2m3.(105)19

01:24:45MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m7.(118)20

01:24:46Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen1m8.(132)21

01:25:04Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m3.(1120)22

01:25:06Nutrixxion1962LAUBER, Matthiassen3m4.(86)23

01:25:11rothaar bike racing1978VOGEL, Markussen1m9.(148)24

01:25:21RSC Plettenberg1994NEUMANN, Fabioherren7.(1118)25

01:25:271987THIELE, Matthiasherren8.(1113)26

01:26:071981MÜLLER, Krzysztofsen1m10.(1107)27

01:26:49FlyingLegs.de1988BUSCHE, Patrickherren9.(32)28

01:27:031986KILPERT, Fabiansen1m11.(69)29

01:27:03Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mikesen2m4.(70)30

01:27:30Radhaus Büren1978KLEIN, Pascalsen1m12.(1108)31

01:29:44Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m5.(74)32

01:29:44Bike-MK1964ALTIERI, Rudolfsen3m5.(14)33

01:31:001992KOHLHAGE, Kasimirherren10.(79)34

01:31:14Kette rechts1968HEIDE, Holgersen2m6.(45)35

01:32:07Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m6.(130)36

01:32:11Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m7.(142)37

01:32:35Shark Attack Saalhausen1996STEINBERG, Andreherren11.(1116)38

01:32:39Up and Down Sorpesee1970ECKERTZ, Markussen2m8.(1126)39

01:33:28Nutrixxion1974INTHORN, Marcosen2m9.(60)40

01:33:29Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(39)41

01:34:211989OPARA, Philipherren12.(1105)42

01:35:16Fußpflege Adriana1976MERLA, Giovannisen2m10.(93)43
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:35:16SC - Wilzenberg1983ZEPPENFELD, Borissen1m13.(1110)44

01:35:21Webau GmbH1978KATHOL, Björnsen1m14.(66)45

01:35:54Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m11.(117)46

01:35:58SC - Wilzenberg1979WILLMES, Stefansen1m15.(1109)47

01:35:58Team 2-Rad Brüne1964KÜMMERLING, Dietmarsen3m7.(82)48

01:36:00RC Victoria Neheim1980KRAFCZYK, Thomassen1m16.(1241)49

01:37:511989WEINFURTER, Fabianherren13.(1122)50

01:38:16Ski Club Westfeld1996GÖLDECKE, Lukasherren14.(1111)51

01:38:16TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen2m12.(61)52

01:38:361960SIEPE, Willisen3m8.(135)53

01:39:30MTB Team Grosshaus1984GEVEKE, Christophersen1m17.(1124)54

01:39:521968HACKENBRACHT, Karl-Helmutsen2m13.(42)55

01:41:40IBC DIMB RACING TEAM1963 GUTSFELD, Michaelsen3m9.(10)56

01:41:44Team MTB Flutlicht1970GÜNTHER, Olafsen2m14.(41)57

01:41:49Zee Hylies MTB Hagen1975BÜCKING, Jenssen2m15.(1101)58

01:42:03hörgeräte dirks2002DIRKS, Louisu17m2.(5)59

01:42:041973KONOPASEK, Tobiassen2m16.(81)60

01:42:05mtb-maniacs1970DIRKS, Alexandersen2m17.(33)61

01:42:441972TRAPPMANN, Jenssen2m18.(143)62

01:42:501984SCHÖTTLER, Thorstensen1m18.(129)63

01:43:00Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m10.(24)64

01:43:54Theo's Zweiradtreff1959KÖHLE, Theodorsen3m11.(78)65

01:44:031967KIRNER, Thomassen2m19.(71)66

01:45:24Pfälzer Land1971ROBEL, Joachimsen2m20.(1115)67

01:45:271984GROSS, Holgersen1m19.(1103)68

01:45:38Attendorn1958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen3m12.(122)69

01:45:52Ski - Club Sundern1961MÜLLER , Robertsen3m13.(1114)70

01:46:06Eleven and a half Men1966GOMES BUCO, Venasen3m14.(40)71

01:46:191974SCHULTE, Markussen2m21.(133)72

01:46:271978HÜCKER , Christiansen1m20.(56)73

01:46:34Team Burn Baby2002BIENSTEIN, Hendriku17m3.(22)74

01:47:07RC Victoria Neheim2000RÖSNICK, Joshuau17m4.(6)75

01:47:15SV Serkenrode1959KOCH, Lothersen3m15.(1125)76

01:47:22www.megabike.de1969KLEIN, Martinsen2m22.(72)77

01:47:23RSC Hochsauerland1987KÖNIG, Davidherren15.(80)78

01:47:28Team Inferno1966NEUHAUS, Markussen3m16.(100)79

01:47:511986MUSIAŁ, Leszeksen1m21.(97)80

01:48:111982BIERHOFF, Dominiksen1m22.(23)81

01:48:59RSC Tretlager Ruhr1985WOLF, Jenssen1m23.(1117)82

01:49:46SuS Reiste1973SCHEIWE, Elmarsen2m23.(8)83

01:50:021974FERREAU, Petersen2m24.(36)84

01:50:04SV Serkenrode1994CREMER, Florianherren16.(4)85

01:51:07TV Berghofen1965KREUL, Reinersen3m17.(301)86
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:51:081976SCHRANKEL, Svensen2m25.(1121)87

01:51:09TSVE Bielefeld1961BRUNE, Wernersen3m18.(1127)88

01:51:44Weissbierbiker1973HÜTTEMEISTER , Franksen2m26.(1132)89

01:52:19Spraddelköppe1973KOERDT, Thorstensen2m27.(77)90

01:52:37Mtb Rock Riders1985SCHOMBERG , Marcelsen1m24.(128)91

01:52:45RSV Werl-Wickede1952KOTHENSCHULTE, Alfonssen4m2.(1112)92

01:52:451964PLÜMPER, Jürgensen3m19.(112)93

01:53:11NUTRIXXION1978WEGENER, Marcussen1m25.(151)94

01:53:25mtb-maniacs.com1970SCHLÜTER, Saschasen2m28.(121)95

01:54:26bergab bikers1965HEGENER, Martinsen3m20.(44)96

01:54:271982BONGARTZ, Gerritsen1m26.(27)97

01:56:40Schalke1978SEVERIN, Oliversen1m27.(134)98

01:56:401978ALLHOFF, Patricksen1m28.(13)99

01:57:43Spraddelköppe1974MORBUSCH, Christophsen2m29.(95)100

01:59:10ARW1980WIETBÜSCHER , Oliversen1m29.(153)101

01:59:17SuS Reiste1970RATH, Michaelsen2m30.(115)102

01:59:33Eleven and a half men1970LAHME, Matthiassen2m31.(85)103

01:59:33Eleven and a half men1964BABILON, Stefansen3m21.(17)104

01:59:33Eleven and a half Men1968ABEL, Brunosen2m32.(11)105

01:59:33Eleven and a half Men1967ZWEIGEL, Wernersen2m33.(156)106

01:59:431974NEUHAUS, Söhnkesen2m34.(99)107

02:00:04ARW1988MUTZENBACH, Marcelherren17.(98)108

02:00:16Weißbierbiker1982SCHEFFER, Christiansen1m30.(120)109

02:00:581986HILL, Gordonsen1m31.(52)110

02:01:401976HETZER, Ralfsen2m35.(51)111

02:02:07Vereinslos1962SCHÜRKÄMPER , Jörgsen3m22.(324)112

02:03:001986HÜBNER, Jenssen1m32.(55)113

02:04:55Team 2 Beat1958MADER, Wernersen3m23.(1106)114

02:05:141980WAGNER, Elmarsen1m33.(2)115

02:05:24Team Lübke & Vogt1985LEVEQUE, Juliansen1m34.(89)116

02:06:43Mammoet BV1973KOSCHEL, Christophsen2m36.(1102)117

02:07:15Bike-Team Baumberge e.V1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m24.(125)118

02:08:11Team Burn Baby1995SPINDELDREHER, Lennertherren18.(139)119

02:14:01eleven and a half me.1955PÄTZOLD, Wilfriedsen4m3.(107)120

02:17:431981LEBIEDZKI, Dawidsen1m35.(88)121

02:18:01Eleven and a half Men1965SIEPE, Waltersen3m25.(137)122

02:19:041980DOST, Björnsen1m36.(34)123

02:19:26rockriders1984GAWENDA, Andresen1m37.(3)124

02:19:441973TROCHIMOWICZ , Ireksen2m37.(144)125

02:21:36Team Burn Baby1961VIELBERG, Richardsen3m26.(145)126

02:21:36ART Arnsberg1968ANDRES, Markussen2m38.(15)127

02:23:37bergab bikers1967JOLMES, Oliversen2m39.(62)128

02:23:38bergab bikers1969WÜLLNER, Petersen2m40.(154)129

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2016, 14:44 Uhr



5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:34:57Team Burn Baby2003LAUDAGE, Carl Leou17m5.(87)130

02:34:58TUS Oeventrop1967LAUDAGE, Georgsen2m41.(1128)131

02:36:31TV Marsberg1966PRIOR, Klaussen3m27.(113)132

02:41:45RSG Hönne1962SCHNEIDER, Haraldsen3m28.(126)133

03:00:56bergab bikers1997BORGGREWE, Jasonherren19.(28)134

03:00:56bergab bikers1993RÜSCHENSCHMIDT, Davidherren20.(119)135
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:46:501990BECKER, Eva(1123)1

01:48:02TuS Jahn Werdohl/ Team Niggeman1991PETERS, Ann-Kathrin(109)2

02:40:27TV Attendorn1991HENNES, Linda(48)3

02:44:201994WESTERMANN , Lea(152)4

HERREN
01:15:31Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexander(76)1

01:16:47Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felix(108)2

01:16:51Rc Victoria Neheim1990MÜLLER, Bastian(96)3

01:19:40TV Attendorn1994KLEIN, Henrik(73)4

01:20:11RG Paderborn - Team1988MAILÄNDER, Sebastian(1104)5

01:21:42Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritz(49)6

01:25:21RSC Plettenberg1994NEUMANN, Fabio(1118)7

01:25:271987THIELE, Matthias(1113)8

01:26:49FlyingLegs.de1988BUSCHE, Patrick(32)9

01:31:001992KOHLHAGE, Kasimir(79)10

01:32:35Shark Attack Saalhausen1996STEINBERG, Andre(1116)11

01:34:211989OPARA, Philip(1105)12

01:37:511989WEINFURTER, Fabian(1122)13

01:38:16Ski Club Westfeld1996GÖLDECKE, Lukas(1111)14

01:47:23RSC Hochsauerland1987KÖNIG, David(80)15

01:50:04SV Serkenrode1994CREMER, Florian(4)16

02:00:04ARW1988MUTZENBACH, Marcel(98)17

02:08:11Team Burn Baby1995SPINDELDREHER, Lennert(139)18

03:00:56bergab bikers1997BORGGREWE, Jason(28)19

03:00:56bergab bikers1993RÜSCHENSCHMIDT, David(119)20

SENIOREN 1
01:14:40Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(140)1

01:16:461982MEINERT, Marcel(92)2

01:17:40EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefan(29)3

01:20:11MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingo(26)4

01:21:41RC Victoria Neheim1982REDDER, Christian(116)5

01:23:31MTB Rocker1981BERG, Tobias(19)6

01:24:45MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingo(118)7

01:24:46Team Burn-Baby1978SCHULTE, Frank(132)8

01:25:11rothaar bike racing1978VOGEL, Markus(148)9

01:26:071981MÜLLER, Krzysztof(1107)10

01:27:031986KILPERT, Fabian(69)11

01:27:30Radhaus Büren1978KLEIN, Pascal(1108)12

01:35:16SC - Wilzenberg1983ZEPPENFELD, Boris(1110)13

01:35:21Webau GmbH1978KATHOL, Björn(66)14

01:35:58SC - Wilzenberg1979WILLMES, Stefan(1109)15
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
01:36:00RC Victoria Neheim1980KRAFCZYK, Thomas(1241)16

01:39:30MTB Team Grosshaus1984GEVEKE, Christopher(1124)17

01:42:501984SCHÖTTLER, Thorsten(129)18

01:45:271984GROSS, Holger(1103)19

01:46:271978HÜCKER , Christian(56)20

01:47:511986MUSIAŁ, Leszek(97)21

01:48:111982BIERHOFF, Dominik(23)22

01:48:59RSC Tretlager Ruhr1985WOLF, Jens(1117)23

01:52:37Mtb Rock Riders1985SCHOMBERG , Marcel(128)24

01:53:11NUTRIXXION1978WEGENER, Marcus(151)25

01:54:271982BONGARTZ, Gerrit(27)26

01:56:40Schalke1978SEVERIN, Oliver(134)27

01:56:401978ALLHOFF, Patrick(13)28

01:59:10ARW1980WIETBÜSCHER , Oliver(153)29

02:00:16Weißbierbiker1982SCHEFFER, Christian(120)30

02:00:581986HILL, Gordon(52)31

02:03:001986HÜBNER, Jens(55)32

02:05:141980WAGNER, Elmar(2)33

02:05:24Team Lübke & Vogt1985LEVEQUE, Julian(89)34

02:17:431981LEBIEDZKI, Dawid(88)35

02:19:041980DOST, Björn(34)36

02:19:26rockriders1984GAWENDA, Andre(3)37

SENIORINNEN 1
01:39:52Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Daniela(16)1

01:43:01MTB Rocker1979BERG, Anja(20)2

01:53:46OMI1982MEINERT, Ina(1119)3

SENIOREN 2
01:16:47Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carsten(123)1

01:23:32Nutrixxion1974HELLMANN, Peter(46)2

01:24:38M&O1972OLK, Christoph(105)3

01:27:03Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mike(70)4

01:29:44Bike Hurricans1969KLEINERT, Frank(74)5

01:31:14Kette rechts1968HEIDE, Holger(45)6

01:32:11Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(142)7

01:32:39Up and Down Sorpesee1970ECKERTZ, Markus(1126)8

01:33:28Nutrixxion1974INTHORN, Marco(60)9

01:35:16Fußpflege Adriana1976MERLA, Giovanni(93)10

01:35:54Sauerländer Berglöwen1970REMES, Peter(117)11

01:38:16TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jacek(61)12

01:39:521968HACKENBRACHT, Karl-Helmut(42)13

01:41:44Team MTB Flutlicht1970GÜNTHER, Olaf(41)14
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
01:41:49Zee Hylies MTB Hagen1975BÜCKING, Jens(1101)15

01:42:041973KONOPASEK, Tobias(81)16

01:42:05mtb-maniacs1970DIRKS, Alexander(33)17

01:42:441972TRAPPMANN, Jens(143)18

01:44:031967KIRNER, Thomas(71)19

01:45:24Pfälzer Land1971ROBEL, Joachim(1115)20

01:46:191974SCHULTE, Markus(133)21

01:47:22www.megabike.de1969KLEIN, Martin(72)22

01:49:46SuS Reiste1973SCHEIWE, Elmar(8)23

01:50:021974FERREAU, Peter(36)24

01:51:081976SCHRANKEL, Sven(1121)25

01:51:44Weissbierbiker1973HÜTTEMEISTER , Frank(1132)26

01:52:19Spraddelköppe1973KOERDT, Thorsten(77)27

01:53:25mtb-maniacs.com1970SCHLÜTER, Sascha(121)28

01:57:43Spraddelköppe1974MORBUSCH, Christoph(95)29

01:59:17SuS Reiste1970RATH, Michael(115)30

01:59:33Eleven and a half men1970LAHME, Matthias(85)31

01:59:33Eleven and a half Men1968ABEL, Bruno(11)32

01:59:33Eleven and a half Men1967ZWEIGEL, Werner(156)33

01:59:431974NEUHAUS, Söhnke(99)34

02:01:401976HETZER, Ralf(51)35

02:06:43Mammoet BV1973KOSCHEL, Christoph(1102)36

02:19:441973TROCHIMOWICZ , Irek(144)37

02:21:36ART Arnsberg1968ANDRES, Markus(15)38

02:23:37bergab bikers1967JOLMES, Oliver(62)39

02:23:38bergab bikers1969WÜLLNER, Peter(154)40

02:34:58TUS Oeventrop1967LAUDAGE, Georg(1128)41

SENIORINNEN 2
01:33:10RV Adler Lüttringhausen1971BERGER, Jasmin(21)1

01:42:47Ski-Club Sundern1968ALBUS, Iris(12)2

01:43:33Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(18)3

01:55:411971MANNS , Bettina(91)4

01:59:52Burn Baby1970KNÖPKEN, Martina(75)5

02:18:00Eleven and a half Men1970SIEPE, Stefanie(136)6

02:39:071960KAMPHAUS, Marion(65)7

02:41:48RSG Hönne1966SCHNEIDER, Susanne(127)8

SENIOREN 3
01:19:51MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(25)1

01:21:44Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(147)2

01:25:04Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(1120)3

01:25:06Nutrixxion1962LAUBER, Matthias(86)4

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2016, 21:02 Uhr



5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
01:29:44Bike-MK1964ALTIERI, Rudolf(14)5

01:32:07Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaus(130)6

01:35:58Team 2-Rad Brüne1964KÜMMERLING, Dietmar(82)7

01:38:361960SIEPE, Willi(135)8

01:41:40IBC DIMB RACING TEAM1963 GUTSFELD, Michael(10)9

01:43:00Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainer(24)10

01:43:54Theo's Zweiradtreff1959KÖHLE, Theodor(78)11

01:45:38Attendorn1958SCHLÜTER, Karl-Heinz(122)12

01:45:52Ski - Club Sundern1961MÜLLER , Robert(1114)13

01:46:06Eleven and a half Men1966GOMES BUCO, Vena(40)14

01:47:15SV Serkenrode1959KOCH, Lother(1125)15

01:47:28Team Inferno1966NEUHAUS, Markus(100)16

01:51:07TV Berghofen1965KREUL, Reiner(301)17

01:51:09TSVE Bielefeld1961BRUNE, Werner(1127)18

01:52:451964PLÜMPER, Jürgen(112)19

01:54:26bergab bikers1965HEGENER, Martin(44)20

01:59:33Eleven and a half men1964BABILON, Stefan(17)21

02:02:07Vereinslos1962SCHÜRKÄMPER , Jörg(324)22

02:04:55Team 2 Beat1958MADER, Werner(1106)23

02:07:15Bike-Team Baumberge e.V1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(125)24

02:18:01Eleven and a half Men1965SIEPE, Walter(137)25

02:21:36Team Burn Baby1961VIELBERG, Richard(145)26

02:36:31TV Marsberg1966PRIOR, Klaus(113)27

02:41:45RSG Hönne1962SCHNEIDER, Harald(126)28

SENIOREN 4
01:33:29Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Frank(39)1

01:52:45RSV Werl-Wickede1952KOTHENSCHULTE, Alfons(1112)2

02:14:01eleven and a half me.1955PÄTZOLD, Wilfried(107)3

JUGEND MÄNNLICH U17
01:16:08Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, LennartGER20000205(9)1

01:42:03hörgeräte dirks2002DIRKS, Louis(5)2

01:46:34Team Burn Baby2002BIENSTEIN, Hendrik(22)3

01:47:07RC Victoria Neheim2000RÖSNICK, Joshua(6)4

02:34:57Team Burn Baby2003LAUDAGE, Carl Leo(87)5

JUNIOREN U19
01:19:50Team Campana1998KÜPPER, Jan(83)1

JUNIORINNEN U19 / JUGEND WEIBLICH U17
02:09:07Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara(38)1
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